
 

 
 
Expte. 2019/15766 (1J43/2019/9) 
Ampliación BTT Auxiliar  
Enfermería 
Revisión prueba; valoración méritos y resultado final PROCESO 
 
 
 
  Página 1/1 

Expte núm.:  2019/15766 (1J43/9/2019) 
Asunto:  Proceso selección Ampliación BTT 
Auxiliar Enfermería  
 
Fecha Publicación Tablón:  
 

 
PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE AMPLIACIÓ N LA BOLSA DE 
TRABAJO TEMPORAL DE AUXILIAR ENFERMERÍA  
 

 
ANUNCIO 

 
 

El Tribunal calificador, en sesiones celebradas en la Casa Consistorial, el día 19 de diciembre de 
2019, a las 9:30 horas para valoración de méritos y 20 de diciembre de 2019, a las 8:00 para 
continuar valoración de méritos y 9:30 horas para revisión de la prueba teórica-práctica con las 
personas aspirantes que lo han solicitado, a la vista del acta y a resultas de su aprobación 
definitiva, según el art. 206 del R.O.F. y R.J. de las Entidades Locales, acuerda: 
 
Revisados el día 20 de diciembre de 2019, a las 9:30 horas, en la Casa Consistorial, Sala de 
Reuniones, los exámenes por el Tribunal, y habiendo comentado las respuestas con cada una de 
las personas aspirantes que lo han solicitad, el Tribunal acuerda ratificar las notas, no procediendo 
a la rectificación de las puntuaciones otorgadas en la prueba teórica-práctica a las siguientes 
personas aspirantes: 
 
- María del Coral Blanco Núñez 
- Esther Victoria Herrero Lima 
- Adela María Nogueroles Ferrando 
-Silvia Bay Sendra. 
 
 
Considerando que algunas personas aspirantes no han acreditado requisitos formales de alguno 
de los méritos aportados, se les requiere para su subsanación, debido al carácter urgente por 
necesidades del servicio de las contrataciones o nombramientos temporales de personal que 
integran la Bolsa de Trabajo Temporal de Auxiliar de Enfermería, aportando los mismos el día de 
hoy por Registro de Entrada. 
 
 
 
Concluida la valoración de méritos, se obtienen los siguientes resultados en la fase de concurso 
por las personas aspirantes al proceso selectivo objeto de la presente acta: 
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Nº APELLIDOS, NOMBRE 

Últimas 
cuatro 
cifras 

numéricas 
del DNI 

B.VI) 
Entrevis

ta 

B.I.1) 
Experi
encia  
profes
ional  
AP 

B.I.2) 
Experi
encia  
profes
ional  
OAP 

B.II) 
Títula
ción  
Acad
émica  

B.III) 
Curs
os  

Form
ación  

B.IV) 
Valen
ciano  

B.V) 
Idio
mas 
Co
mu
nita
rios  

TOTAL 
CONCU

RSO 

17 
GARCIA PEDRO, MARÍA 
TERESA 

****7458C 1,15 7,8 2,2 0,4 2,4 2 0 15,95 

18 
GARCÍA RODRÍGUEZ, 
ANA BELÉN 

****4335Y 0,85 1 0 0,7 2,4 0,75 0 5,70 

19 
GINESTAR GINESTAR, 
FÁTIMA 

****4347Y 1,60 0,6 6,2 0,7 2,1 1 0 12,20 

20 
GONZALEZ JUAREZ, 
MARÍA DEL MAR 

****0574M 1,27 4 0 0 0 1 0 6,27 

21 
GRIMALT MONTANER, 
NOEMI 

****1247N 1,07 8,2 1,8 0 2,4 1 0 14,47 

24 
LOPEZ MARTÍ. LAURA 
CECILIA 

****7172W 1,13 1,2 5,25 0 2,4 1 0 10,98 

26 MARTI PONS, SONIA ****5217X 0,98 0 0 0 1,8 1 0 3,78 

27 
MARTIN PEREZ, 
RAQUEL 

****9325H 1,02 0,5 0,15 0,7 0,45 0 0 2,82 

28 MARTIN ANA, ERICA ****5843F 0,70 6,6 2,35 0,4 1,8 1 0 12,85 

29 MESTRE PONS, ÁNGELA ****6616T 0,88 0 0 0 0,45 2 0 3,33 

30 
MONFORT FULLANA, 
MARÍA TERESA 

****4773F 1,02 0,3 7,75 0,4 0,45 0 0 9,92 

31 
MORELL BALLESTER, 
MARÍA CARMEN 

****4436B 1,47 0 0 0,4 0,45 1 0 3,32 

34 ORTIZ ALONSO, SONIA ****0545E 1,32 5,6 2,5 0 0,9 1 0 11,32 

35 
PORTILLA NAURA, CRUZ 
BELLA 

****4836S 1,45 2,3 0 0,4 1,35 0,75 0 6,25 

36 
PUIGCERVER 
ALMODOVAR, JUAN 
ANTONIO 

****1041N 1,27 2,1 1,95 1,1 2,1 2 0 10,52 

37 
RAMIREZ FERNADEZ, 
REMEDIOS MARÍA  

****0656H 1,03 10 0 0 1,95 1 0 13,98 
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38 REQUENA PEREZ, 
MARIA DOLORES 

****9678W 0,33 1 0 0,4 1,65 1 0 4,38 

39 RIBES SALVA, CELIA ****7633M 0,70 0,7 7,25 0 0,15 0 0 8,80 

40 
RUFO CORNEJO, EVA 
MARÍA 

****6124C 1,87 0 3,25 0 0,45 0 0 5,57 

41 RUGGIERI PEREZ, 
CYHTHIA 

****1638D 1,02 0,6 0 0,7 0,15 0,75 0 3,22 

42 
SASTRE MARTINEZ, 
MARIBEL 

****9308M 0,85 0,3 4,9 0,4 0,15 2 0 8,60 

44 
SIRERA MENGUAL, 
CRISTINA 

****8871F 1,58 2,6 7,4 0 1,65 1 0 14,23 

45 SIVERA LÓPEZ, RITA ****9962V 1,65 0,3 0 0 0 1 0 2,95 

47 
SOBRECASES SOBA, 
MARÍA ISABEL 

****9477S 1,70 1,2 7,65 0 0,9 0 0 11,45 

48 
VALERIEVA MITKOVA, 
TEREZA 

****2783L 1,03 0,5 2,55 0,7 0,15 0 0 4,93 

1 ABAD GINER, MARI 
CARMEN 

   ****9123S 0,95 0,7 0,2 0 0,6 2 0 4,45 

2 
ABELLA LOPEZ, MARÍA 
CARMEN 

****9153Q 1,35 10 0 0 2,5 0,75 0 14,60 

3 
ALEMANY SANTACREU, 
MARTA 

****0447Q 1,88 0,6 5,2 0 1,2 1 0 9,88 

4 BAY SENDRA, SILVIA ****8438G 1,30 3,2 2,45 0 2,1 1 0 10,05 

5 
BERNAL SÁNCHEZ, 
SUSANA 

****2847R 0,75 0 1,35 0,7 0 1 0 3,80 

7 
BLANCO NUÑEZ, MARÍA 
CORAL 

****8922A 1,19 2,1 0,9 0 2,1 0 0 6,29 

8 BURBANO GUERRERO, 
KATTY MARISELA 

****2516H 1,73 0,7 0,9 0,4 0,9 0 0 4,63 

10 
CASTELLO BLAS, 
LETICIA 

****2103Q 1,08 0,1 7,9 0 0,6 0 0 9,68 

11 CHORRO BUIGUES, ANA ****3379G 1,67 1 0,3 0 0,9 1 0 4,87 

13 DOMENECH PONS, 
RUBÉN 

****9054K 1,82 0,75 0 0 0 0 0 2,57 
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Una vez realizada la entrevista y valorados los méritos aportados por las personas aspirantes, el 
resultado final del proceso selectivo de selección de Ampliación BTT Auxiliar de Enfermería, por 
orden de puntuación, es el siguiente: 
 

Nº APELLIDOS, NOMBRE 

Últimas 
cuatro 
cifras 

numéricas 
del DNI 

 
 
 
 

OPOSICIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 
TOTAL 
proceso 

24 LOPEZ MARTÍ. LAURA CECILIA ****7172* 28,50 10,98 39,48 

44 SIRERA MENGUAL, CRISTINA ****8871* 24,50 14,23 38,73 

21 GRIMALT MONTANER, NOEMI ****1247* 23,00 14,47 37,47 

17 GARCIA PEDRO, MARÍA TERESA ****7458* 21,00 15,95 36,95 

47 SOBRECASES SOBA, MARÍA ISABEL ****9477* 24,50 11,45 35,95 

19 GINESTAR GINESTAR, FÁTIMA ****4347* 23,00 12,20 35,20 

2 ABELLA LOPEZ, MARÍA CARMEN ****9153* 20,50 14,60 35,10 

30 MONFORT FULLANA, MARÍA TERESA 
 

****4773* 
 

25,00 9,92 34,92 

28 MARTIN ANA, ERICA ****5843* 21,00 12,85 33,85 

18 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANA BELÉN ****4335* 27,50 5,70 33,20 

36 
PUIGCERVER ALMODOVAR, JUAN 
ANTONIO 

****1041* 22,00 10,52 32,52 

34 ORTIZ ALONSO, SONIA ****0545* 19,50 11,32 30,82 

3 ALEMANY SANTACREU, MARTA ****0447* 20,50 9,88 30,38 

48 VALERIEVA MITKOVA, TEREZA ****2783* 25,00 4,93 29,93 

45 SIVERA LÓPEZ, RITA ****9962* 26,75 2,95 29,70 
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37 RAMIREZ FERNADEZ, REMEDIOS MARÍA  ****0656* 15,50 13,98 29,48 

39 RIBES SALVA, CELIA ****7633* 20,00 8,80 28,80 

41 RUGGIERI PEREZ, CYHTHIA ****1638* 24,50 3,22 27,72 

35 PORTILLA NAURA, CRUZ BELLA ****4836* 21,00 6,25 27,25 

4 BAY SENDRA, SILVIA ****8438* 16,50 10,05 26,55 

10 CASTELLO BLAS, LETICIA ****2103* 16,00 9,68 25,68 

31 MORELL BALLESTER, MARÍA CARMEN ****4436* 21,00 3,32 24,32 

7 BLANCO NUÑEZ, MARÍA CORAL    ****8922* 18,00 6,29 24,29 

26 MARTI PONS, SONIA ****5217* 20,50 3,78 24,28 

8 BURBANO GUERRERO, KATTY MARISELA ****2516* 19,50 4,63 24,13 

42 SASTRE MARTINEZ, MARIBEL ****9308* 15,00 8,60 23,60 

27 MARTIN PEREZ, RAQUEL ****9325* 20,50 2,82 23,32 

40 RUFO CORNEJO, EVA MARÍA ****6124* 17,50 5,57 23,07 

38 REQUENA PEREZ, MARIA DOLORES ****9678* 18,50 4,38 22,88 

20 GONZALEZ JUAREZ, MARÍA DEL MAR ****0574* 16,50 6,27 22,77 

13 DOMENECH PONS, RUBÉN ****9054* 19,50 2,57 22,07 

11 CHORRO BUIGUES, ANA ****3379* 17,00 4,87 21,87 

1 ABAD GINER, MARI CARMEN ****9123* 17,00 4,45 21,45 

29 MESTRE PONS, ÁNGELA ****6616* 18,00 3,33 21,33 
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5 BERNAL SÁNCHEZ, SUSANA ****2847* 17,50 3,80 21,30 

 
       
El presente anuncio tiene un valor meramente informativo y se verifica en cumplimiento de lo 
dispuesto en el artículo 16 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función 
pública valenciana. 
 
El Secretario 
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